Сельское поселение «Архангельское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«12» февраля 2019г.                                                                                №2
с. Архангельское
Об отмене решения Совета сельского поселения «Архангельское»

Рассмотрев протест и.о  прокурора района Ю.В.Налабордина №07-20б-2018 от 08.11.2018г на решение Совета сельского поселения «Архангельское»№11 от 19.11.2013г« О муниципальном дорожном фонде»
Совет сельского поселения решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Архангельское» №11 от 19.11.2013г «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Архангельское»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «Архангельское»                                                          В.С.Куприянов